Bua peituHra

AxmetoBa
3apuHa

BakwaHckas
AnacTtacus

Beiic AHHa

BecHuH
Anexcen

lFonosuHa
AHHa

XbiHCOBa
Acmupa

EropeHko
Bukropusa

Kunwkux
AHpgpeit

pcy
Esrenun

Hennu

pi
PomaH

XBaToB
Anexkcen

Onekra

L
AHacTacus

Mrpvma

Cwxyk Upuna

TeKywuii PeNTUHT:

MocelueHne nekuui

PasBepHyToe BbICTYNNEHWE N0
BOMPOCY CEMUHAPCKOTO 3aHSITUSI

12,5

2,5

2,5

[ononHeHue no Bonpocy
CEeMMHaPCKOro 3aHsATUS

CoobLeHve no cratbe U3
cnucka nuTepatypbl unm
[IONOMHUTENBHOMY UCTOUHUKY

BbInonHeHne npakTuyeckoro
3agaHuvsa

TBOPYECKUN PENTUHT:

MoaroToska kapTkl OTBETA HA
9K3aMeHaLMOHHbI BONPOC

Py6exHbI PENTUHT:

KoHTponbHas pabota 1

13

11

12

13

12

11

10

12

11

KoHTponsHas pabota 2

13

12

12

12

13

12

11

10

12

KoHTtponbHas paboTa 3

MpoMexyTouHbIn
CeMeCTPOBbI PEHATUHT:

32

44,5

28

30,5

31

32

26

38

25

26

39

33,5

41




